Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.: ISENTA

AV. SANTOS DUMONT, N. E 198 . CENTRO CEP 17.790.000 - PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 3ss2 11s2.

E-mâil: camara@camarapracinha.sp.gov.br

REQUERTÍI|ENTO DE PEDTDO DE ATENDIMENTO À nelt rZlçÃO Oe
AUDIENCIA PUBLICA N.O OO2/2027

Referência: pedido realizado pelo Sr. José dos Santos

Excelentíssimo Senhor
Alan Gonçalves Maia
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pracinha/SP:

Eilquêtar 129

úl/cr1r2L'21 r.rr0154
Gêràdà por al(o e Pereir? dc

hrtpsJ/*ww.LanrárÀplaLirrhd.5p.90v.Úr(onsultd pr úto.olo

Temos a honra de encaminhar para deliberação do

Egregio Plenário desta Casa de Leis, o Requerimento abaixo transcrito:

O Vereador que a este subscreve, vem,

respeitosamente, solicitar que seja deliberado a respeito do pedido já realizado

anteriormente pelo cidadão José dos Santos, em 10.07.2020, para que a Câmara de

Vereadores realize uma audiência pública com a prefeitura e demais munícipes, para a

discussão sobre a alíquota utilizada como base do lançamento do IpTU em pracinha -

SP, sendo que está servindo de base a referência do município de Adamantina - Sp,

Assim, é o pedido para gue a Mesa Diretora

aprecie o quanto aqui exposto e delibere a respeito da possibilidade de realização da

audiência, observados os requisitos preventivos para a saúde pública.

Sala das Sessões, 03 de março de 2021.

fu-gffi.d,e?
VEREADOR

LEITURA DO EXP. DE :

)J t 03 úd]
r" secg-erÁrua

Única votação

Lwu,mwffiaat
ílJ r 03 pM.t

CAMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
PRESIDENTE